č. 126/9, parc. č. 127, parc. č. 128/1, 
parc. č. 128/2 a parc. č. 128/3 k. ú. Jarovce zapísaných na LV č. 218, ktoré nie sú predmetom 
predaja. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu celkom 

9 744,04 Eur , (slovom: deväťtisícsedemstoštyridsaťštyri Eur a štyri Centy) kupujúcim, ktorí 
nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 
znaleckým posudkom č. 10/2017 zo dňa 16. 03. 2017 vypracovaným znalcom z odboru 
stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností Ing.